

adapazarı

BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

Ağustos 2016 / Yıl: 8 / Sayı: 87



Dişli, "Dünya Türk halkının iradesini bir kez daha gördü"





adapazarı
BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

AĞUSTOS 2016 / Yıl: 8 / Sayı: 87

Adapazarı Belediye Başkanlığı
Adına İmtiyaz Sahibi

Yaşar KETEN
Yazı İşleri Müdürü

Yazı İşleri Sorumlusu

Emine YİĞİT
Avukat

Genel Yayın Yönetmeni

Muhammet DURMAZ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürü

Editör

İnci ÖKTEN
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürü

Grafik Tasarım

Zafer HASBAŞ
Medya Tasarım

Yayın Kurulu

Muhammet DURMAZ
Serkan CERRAHOĞLU
Zafer HASBAŞ
İnci ÖKTEN

Baskı
BURAK OFSET

Adapazarı Belediyesi İrtibat

Belediye Santral: 0264 277 54 65 (pbx)
Belediye Fax: 0264 277 54 43
web: www.adapazarı.bel.tr
e-mail: basın@adapazarı.bel.tr



Başkan Dişli'den yaralanan polislere geçmiş olsun ziyaretinde bulundu...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Evrenköy Mahallesi'nde yapılan yıkıma karşı gelen vatandaşlar tarafından yaralanan polis memurlarını ziyaret etti.

Başkan Dişli, Adapazarı Belediyesi tarafından Evrenköy Mahallesi'nde kaçak binaların yıkımı esnasında vatandaşların gösterdiği tepki sonrası yaralanan Polis memurları Yusuf Orman ve Uğur Tatlı'ya geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. Polis Memuru Yusuf Daşgın'ı, Korucuk'taki evinde, Uğur Tatlı'yı ise Çevik Kuvvet'te görev yerinde ziyaret eden Başkan Dişli, görevleri başında yaralanan polis memurlarına acil şifa dileyerek, saldırı yapanların cezalarını adalet karşısında ödeyeceklerini söyledi. Başkan Dişli, diğer

yaralı polis memuru Aydın Daşgın'la da telefonda görüşerek geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Başkan Dişli, kanunsuz yapıların yıkımı esnasında bazı emniyet personellerine yapılan saldırıda 3 Polis Memurunun yaralandığını ifade ederek, " İnsanlara hizmeti kutsal bir görev bilen emniyet mensuplarına saldıranları şiddetle kınıyorum. Biz bu kardeşlerimizin yanındayız. Bu saldırıyı yapanlar cezalarını çekecek. İl Emniyet Müdürlüğü görevlilerine ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi.



17 Ağustos Depreminde hayatını kaybedenler dualarla anıldı...

17 Ağustos 1999'da yaşanan 7.4 büyüklüğündeki depremde yaşamını yitirenler, Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen etkinlikte anıldı.

Deprem 17.yıl dönümü nedeniyle Sakarya İmam Hatip Lisesi Mezunları ve Mensupları Derneği (SİMDER) önderliğinde Adapazarı Belediyesi, Sakarya Büyükşehir Belediyesi, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası, Müteahhitler Birliği ve Adapazarı Pancar Ekicileri Kooperatifi (APEK) desteği ile anma gecesi düzenlendi. 17 Ağustos Anma Gecesine Sakarya Valisi Hüseyin Avni Coş, Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Sakarya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Sezar Ercan, Sakarya Üniversitesi Rektörü Muzaffer Elmas, İl Afet ve Acil Durum Müdürü (AFAD) Hüseyin Kaşkaş, İl Müftüsü İlyas Serenli, AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Mustafa Ak, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mahmut Kösemusul, SİMDER Başkanı Nafi Özdin ve çok sayıda vatandaş katıldı. Gecede konuşma yapan Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, "17 yıl önce meydana gelen, binlerce vatandaşımızın yaşamını yitirmesine ve on binlerce vatandaşımızın da

yaralanmasına yol açan Marmara depremi, milletimizin yaşadığı en acı felaketlerden biri olarak tarihteki yerini almıştır.O dönemde depreme hazırlıksız olduğu için ağır bedeller ödedik.Deprem yol açtığı yıkımın izleri belki silinmiştir ancak yüreklerdeki acımız halâ tazedir."dedi.

Düzensiz ve kaçak yapılan binalardan oluşan slayt gösterisi ile sunum yaparak örnekler verdiği Başkan Dişli, " Büyük kayıplar verdiğimiz o gece deprem gerçeği ile bir kez daha karşı karşıya kaldık. Buradan anladık ki, geçmişte yaşanan depremlerin günümüzde ve gelecekte de yaşanılması bizim için kaçınılmazdır. Bu nedenle bizim için önemli olan depremle yaşamasını öğrenmek, yaşadığımız alandaki binaları depreme dayanıklı hale getirmektir. Yaşanan büyük acıdan gereken dersi alarak, depreme karşı hep birlikte daha bilinçli olmamız gerekiyor.

Bu anlamda; kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları

ve vatandaşlarımız, ortak sorumluluk içinde davranarak benzer acıları yeniden yaşamamak için hazırlıklarımızı buna göre yapmalı ve gereken tedbirleri birlikte almamız.

Bu vesileyle, 17 Ağustos Marmara depreminin yıldönümünde, böyle bir acının bir daha yaşanmamasını temenni ediyor, depremde kaybettiğimiz deprem şehitlerimizi rahmetle anıyor, yakınlarına sabır diliyorum. Gecede Sakarya Üniversitesi Rektörü Muzaffer Elmas, SATSO Başkanı Mahmut Kösemusul ve SİMDER Başkanı Nafi Özdin de birer konuşma yaptı. Gecede olası afetlere karşı ilk müdahale ekibi olan gereken Kızılay, Yeşilay, Sakarya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Araçları ile AFAD araçları ve yetkilileri de hazır bulundu. Gecede 3891 deprem şehidimizin her biri için ayrı ayrı okunan 3891 adet Yasin'i Şerif ruhlarına hediye edildi. İl Müftüsü İlyas Serenli, gecede dua yaptı.



Dişli, "Dünya Türk halkının iradesini bir kez daha gördü"

Demokrasi Meydanı'nda nöbete devam eden Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, "Bu hain girişimin ilk dakikalarından itibaren dik bir duruş sergileyen halkın Demokrasi Destanı yazdığını ifade etti.



15 Temmuz'da yaşanan darbe girişiminden sonra meydanları boş bırakmayan protokol üyeleri halkla birlikte demokrasi nöbeti tutmaya devam ediyor. Önceki gece yine meydanlarda bir araya gelen Sakarya Valisi Hüseyin Avni Coş ve Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, demokrasi nöbeti tutan ailelerle bol bol sohbet etti.

Türk halkının gücünü dünyaya bir kez daha kanıtladığını ifade eden Başkan Dişli, "Sizin varlığınız, devletimize, bize, milli birliğimize güç katıyor. Bu hain girişimin ilk dakikalarından itibaren dik bir duruş sergileyerek vatanımız ve bayrağımıza sahip çıktınız. Demokrasi destanı yazdınız. Bizler de sizinle gün aydınlanana kadar meydanlar da Milli İrademize sahip çıkmaya devam edeceğiz. Müslüman Türk milletinin ezilmemesi, bozulmaması, üzülmemesi ve birliğimiz çok iyi muhafaza etmemiz gerekiyor. Bu görevi de siz zaten yerine getirdiniz, getirmeye de devam ediyorsunuz" dedi.



Teraryum kursunu sevdiler...

Adapazarı Belediyesi Bilgi Evi Camili Ek Hizmet binasında çiçek ve bitki süslemeleri olarak bilinen Teraryum kursu açıldı. Teraryum kursu kadınlar tarafından büyük ilgi görüyor.

Adapazarı Belediyesi tarafından Sakarya'da ilk olarak açılan Teraryum kursu, büyük ilgi görüyor. Bazı bitki türlerinin kullanılarak, cam kavanozun içinde süt bitkisi ve çiçeklerden oluşan süslemelerle yapılan teraryum sanatı kadınların yeni hobisi oldu. Adapazarı Bilgievi Camili Sorumlusu Yasemin Arın,

çok bilinmeyen Teraryum sanatının son zamanlarda yaygınlaştığını ve kursiyerlerin de buna büyük ilgi gösterdiğini söyledi.

Ev süsleme sanatında ve hediyelik eşya süslemede kullanılan Teraryum sanatı camdan bahçeler olarak büyük ilgi görüyor.

Doğadan kesitler sunan bu tasarımlar son zamanlarda hediyelik eşyalar arasında ilk sıralarda yer alıyor. Adapazarı'nda teraryum kursuna gitmek isteyenler Adapazarı Belediyesi Camili ek hizmet binası Bilgievi'nde kayıtlarını yaptırabiliyor.

Camili'ye Adapazarı'nın simgelerinden oluşan yamaç çalışması yapılıyor...

Adapazarı Belediyesi'nin Camili'de yaptığı yamaç düzenleme çalışmasında Orhan Cami ve Çark Köprüleri'nden oluşan Adapazarı figürleri kullanıldı.

Adapazarı Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Camili Mahallesi'nde yaptığı yamaç düzenleme çalışmasıyla yol üstünde Adapazarı'nın simgelerinden oluşan Orhan

Cami ve ağaçlar ile Çark Köprüsü figürleri yapıldı. Vatandaşlar tarafından da beğenilen yamaç düzenleme çalışmasında son olarak boyama çalışmaları yapılacak.





Dişli, "Kanun ne diyorsa o"

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Evrenköy Mahallesi'nde yapılan yıkımın 775 sayılı Gecekondu Kanunu'nun 18. Maddesine göre gerçekleştirildiğini belirterek, kanunların harfiyen uygulanacağını söyledi.

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, tüm uyarılara rağmen kanunlara aykırı olarak inşa edilen bina ve yapıların yıkılacağını ve kaçak yapıya asla taviz verilmeyeceğini söyledi. İmar kanunu ve ilgili mevzuatın açık ve olduğunu belirten Başkan Dişli, "Hiç kimse belediyeden kanun dışı işlem yapılmasını beklemesin. Devletin kanunları açık ve nettir. Vatandaşlarımızın bu konuda duyarlı davranmalarını istiyoruz.

Kanunsuz inşaat yapılmayacak."dedi. Bazı kesimler tarafından yıkıma engel olunmaya çalışıldığını kaydeden Başkan Dişli, "Bir grup arabalarıyla türlü küfür ve hakaretler ederek yolları kapamaya çalışıyor. Bazıları da caminin hoparlöründen halkı traktörlerini alıp alanı kitlemeye çağırıyor.

Bu arbedede iş makinelerine, Zabıta araçlarına ve Emniyet Müdürlüğü

araçlarına zarar verildi. Bu eylemlerin tamamı kanunsuzdur ve doğru değildir." diye konuştu. Başkan Dişli, her kim olursa olsun vatandaşın kendilerine ait olmayan arazilerde inşaat yapamayacağını ifade ederek, "Belediye görevlilerimizin tüm ikazlarına rağmen inşaat yapımına devam edenler bilmelidir ki, bu kaçak yapılar kesinlikle taviz verilmeden yıkılacaktır" dedi.

